

Lublin 18.07.2012

## LIST REFERENCYJNY

Firma BAYER PROJEKT Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Smolańskiej 4, filia przy ul. Pięknej 8, 20 – 423 Lublin, w okresie kwiecień-lipiec 2012 roku współpracowała z AGORA SA w Warszawie oddział w Lublinie. Przedmiotem współpracy była kompleksowa obsługa architektoniczna związana z umieszczeniem logotypów reklamowych na budynku zajmowanym przez AGORA SA przy ul. Krakowskie Przedmieście 21 w Lublinie. W zakres prac wykonywanych przez BAYER PROJEKT Sp. z o.o. wchodziło między innymi:

- opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej umieszczenia reklam na budynku wpisanym indywidualnie do rejestru zabytków,
- pomoc związana z uzyskaniem przewidzianych prawem pozwoleń na montaż ww. reklam,
- nadzorowanie w imieniu AGORA SA prac związanych z montażem reklam w oparciu o wytyczne Wydziału Architektury Urzędu Miasta Lublin oraz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego

Firma BAYER PROJEKT Sp. z o.o. poprzez delegowanych do tego konkretnego zadania pracowników, wykazała się niezbędnym przygotowaniem merytorycznym, znajomością obowiązujących przepisów prawnych i procedur administracyjnych, zaangażowaniem w prawidłowe wykonanie powierzonego zlecenia oraz fachowym doradztwem podczas całego okresu trwania naszej współpracy.

AGORA SA w Warszawie oddział w Lublinie poleca firmę BAYER PROJEKT Sp. z o.o. jako rzetelnego kontrahenta i godnego zaufania partnera, świadczącego swoje usługi w sposób fachowy i dokładny, podchodząc do każdego klienta indywidualnie i szanując jego potrzeby. Przy kolejnych pracach mieszczących się w zakresie działalności firmy BAYER PROJEKT Sp. z o.o. z pewnością kontrahent ten będzie pierwszym, do którego zwrócimy się z zapytaniem ofertowym.

  
AGORA SA Oddział Lublin  
ul. Krakowskie Przedmieście 21  
20-002 Lublin  
Krzysztof Garwoliński  
Pracownik Administracji

AGORA SA ul. Czerna 8/10, 00-732 Warszawa  
NIP 526-030-56-44

Spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 59944.  
Członkowie zarządu: Piotr Paweł Niemczycki, Zbigniew Bąk, Grzegorz Kossakowski, Stanisław Turnau, Marek Jackiewicz  
Kapitał zakładowy: 50.937.386 PLN, kapitał wpłacony w całości.